

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Администрация городского округа город Воронеж

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)					
			класс 1	класс 2	класс 3			
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда			3.1	3.2	3.3	3.4.
1	2	3	4	5	6	7	8	9
Рабочие места (ед.)	114	114	0	114	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	114	114	0	114	0	0	0	0
из них женщин	92	92	0	92	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД ВОРОНЕЖ																						
0318/СО УТ/19-1А	Документовед первой категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0318/СО УТ/19-2А (0318/СО УТ/19-	Документовед первой категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

[illegible]

УТ/19-13А (0318/CO УТ/19-12А)	торингу																							
0318/CO УТ/19-14	Специалист по информационным ресурсам первой категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел интернет-коммуникаций</i>																							
0318/CO УТ/19-15А	Ведущий специалист по информационным ресурсам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0318/CO УТ/19-16А (0318/CO УТ/19-15А)	Ведущий специалист по информационным ресурсам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	КОНТРОЛЬНО-АНАЛИТИЧЕСКОЕ УПРАВЛЕНИЕ																							
0318/CO УТ/19-17	Документовед первой категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел контроля за исполнением распорядительных документов</i>																							
0318/CO УТ/19-18	Ведущий эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел оперативного контроля</i>																							
0318/CO УТ/19-19	Эксперт первой категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	УПРАВЛЕНИЕ ГЛАВНОГО АРХИТЕКТОРА																							
	<i>Отдел дизайна городской среды</i>																							
0318/CO УТ/19-20	Старший инспектор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0318/CO УТ/19-21	Документовед первой категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Геолого-геодезический отдел</i>																							
0318/CO УТ/19-	Инженер первой категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

22																							
	УПРАВЛЕНИЕ ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА																						
0318/CO УТ/19-23	Документовед первой категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел организации эксплуатации жилищного фонда																						
0318/CO УТ/19-24	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел модернизации тепло-энергетического хозяйства																						
0318/CO УТ/19-25	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел развития инженерной инфраструктуры																						
0318/CO УТ/19-26	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	УПРАВЛЕНИЕ ТРАНСПОРТА																						
0318/CO УТ/19-27	Документовед первой категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	УПРАВЛЕНИЕ ДОРОЖНОГО ХОЗЯЙСТВА																						
	Отдел выдачи разрешительной документации и организации работ по содержанию объектов внешнего благоустройства																						
0318/CO УТ/19-28	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел обеспечения безопасности дорожного движения и мониторинга за состоянием объектов улично-дорожной сети																						
0318/CO УТ/19-29А	Инженер первой категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0318/CO УТ/19-30А	Инженер первой категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

[illegible]

0318/CO УТ/19- 38	Ведущий эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел муниципальных услуг																						
0318/CO УТ/19- 39	Ведущий эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел тарифов и нормирова- ния затрат																						
0318/CO УТ/19- 40	Ведущий эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	УПРАВЛЕНИЕ ФИНАНСО- ВО-БЮДЖЕТНОЙ ПОЛИ- ТИКИ																						
	Общий отдел																						
0318/CO УТ/19- 41	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0318/CO УТ/19- 42	Архивист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	УПРАВЛЕНИЕ МУНИЦИ- ПАЛЬНЫХ ЗАКУПОК																						
0318/CO УТ/19- 43	Документовед первой катего- рии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел закупок отдельных юридических лиц																						
0318/CO УТ/19- 44	Ведущий специалист по закуп- кам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	УПРАВЛЕНИЕ РАЗВИТИЯ ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬ- СТВА, ПОТРЕБИТЕЛЬ- СКОГО РЫНКА И ИННО- ВАЦИОННОЙ ПОЛИТИКИ																						
	Отдел торговли и обществен- ного питания																						
0318/CO УТ/19- 45	Эксперт второй категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел регулирования ярмароч- но-рыночной деятельности																						
0318/CO УТ/19- 46	Ведущий специалист по адми- нистрированию доходов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0318/CO	Ведущий специалист по вопро-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

[illegible]

	ряжения земельными участками																						
0318/CO УТ/19-57А	Ведущий специалист по вопросам регистрации земельных участков	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0318/CO УТ/19-58А (0318/CO УТ/19-57А)	Ведущий специалист по вопросам регистрации земельных участков	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Финансово-организационный отдел																						
0318/CO УТ/19-59А	Документовед первой категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0318/CO УТ/19-60А (0318/CO УТ/19-59А)	Документовед первой категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕХНИЧЕСКОГО КОНТРОЛЯ																						
	Отдел по осуществлению контроля в сфере строительного законодательства																						
0318/CO УТ/19-61А	Ведущий эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0318/CO УТ/19-62А (0318/CO УТ/19-61А)	Ведущий эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0318/CO УТ/19-63А (0318/CO УТ/19-61А)	Ведущий эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0318/CO УТ/19-64А (0318/CO	Ведущий эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

[illegible]

0318/CO УТ/19- 75	Заведующий копировально- множительным бюро	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0318/CO УТ/19- 76А	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0318/CO УТ/19- 77А (0318/CO УТ/19- 76А)	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0318/CO УТ/19- 78А	Ведущий специалист по учету материальных ценностей	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0318/CO УТ/19- 79А (0318/CO УТ/19- 78А)	Ведущий специалист по учету материальных ценностей	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0318/CO УТ/19- 80А (0318/CO УТ/19- 78А)	Ведущий специалист по учету материальных ценностей	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0318/CO УТ/19- 81А (0318/CO УТ/19- 78А)	Ведущий специалист по учету материальных ценностей	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0318/CO УТ/19- 82А (0318/CO УТ/19- 78А)	Ведущий специалист по учету материальных ценностей	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел закупок и контрактов																						
0318/CO УТ/19- 83А	Ведущий специалист по закуп- кам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0318/CO УТ/19- 84А (0318/CO УТ/19-	Ведущий специалист по закуп- кам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

83А)																								
	Информационно-технический отдел																							
0318/CO УТ/19- 85	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	УПРАВЛЕНИЯ МУНИЦИ- ПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ И КАДРОВ																							
0318/CO УТ/19- 86	Документовед первой катего- рии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел мотивации и пенсион- ного обеспечения																							
0318/CO УТ/19- 87	Ведущий специалист по орга- низационному планированию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	УПРАВЛЕНИЕ ПО РАБОТЕ С ОБРАЩЕНИЯМИ ГРАЖД- АН И ДОКУМЕНТООБО- РОТА																							
	Отдел рассмотрения и мони- торинга обращений граждан																							
0318/CO УТ/19- 88	Документовед второй катего- рии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел делопроизводства и документооборота																							
0318/CO УТ/19- 89А	Документовед первой катего- рии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0318/CO УТ/19- 90А (0318/CO УТ/19- 89А)	Документовед первой катего- рии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0318/CO УТ/19- 91	Инспектор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Организационный отдел																							
0318/CO УТ/19- 92А	Документовед первой катего- рии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0318/CO УТ/19- 93А (0318/CO	Документовед второй катего- рии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

УТ/19-92А)																								
	УПРАВЛЕНИЕ ПО РАБОТЕ С АДМИНИСТРАТИВНЫМИ ОРГАНАМИ И СТРУКТУРАМИ ГРАЖДАНСКОГО ОБЩЕСТВА																							
	<i>Отдел административных и внешних связей</i>																							
0318/СО УТ/19-94	Ведущий эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел по профилактике терроризма и экстремизма</i>																							
0318/СО УТ/19-95	Ведущий эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ																							
0318/СО УТ/19-96	Документовед первой категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел организационной и кадровой работы</i>																							
0318/СО УТ/19-97	Старший инспектор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0318/СО УТ/19-98	Инспектор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел общего и дополнительного образования</i>																							
0318/СО УТ/19-99А	Ведущий инженер по обеспечению функционирования общеобразовательных учреждений и учреждений дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0318/СО УТ/19-100А (0318/СО УТ/19-99А)	Ведущий инженер по обеспечению функционирования общеобразовательных учреждений и учреждений дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел дошкольного образования</i>																							
0318/СО УТ/19-	Ведущий инженер по обеспечению функционирования до-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

[illegible]

	СПОРТА																							
0318/CO УТ/19- 110	Документовед первой категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	УПРАВЛЕНИЕ СТРОИТЕЛЬНОЙ ПОЛИТИКИ																							
0318/CO УТ/19- 111	Документовед первой категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	ОТДЕЛ РЕГИСТРАЦИИ ПРАВОВЫХ АКТОВ																							
0318/CO УТ/19- 112А	Ведущий эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0318/CO УТ/19- 113А (0318/CO УТ/19- 112А)	Ведущий эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	ОТДЕЛ ПОДГОТОВКИ И ВЫДАЧИ РАЗРЕШИТЕЛЬНОЙ ДОКУМЕНТАЦИИ В ОБЛАСТИ СТРОИТЕЛЬСТВА																							
0318/CO УТ/19- 114	Документовед первой категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 12.12.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель главы администрации -
руководитель аппарата

(должность)

(подпись)

Глазьев Сергей Александрович

Ф.И.О.

30.12.2019

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Руководитель управления муниципальной
службы и кадров

(должность)

(подпись)

Шамарин Александр Викторович

Ф.И.О.

30.12.2019

(дата)

Руководитель управления делами, учета
и отчетности

(должность)

(подпись)

Шестакова Наталья Александровна

Ф.И.О.

30.12.2019

(дата)

Начальник отдела расчетов по оплате
труда управления делами, учета и от-
четности
(должность)


(подпись)

Малахова Марина Александровна
(Ф.И.О.)

30.12.2019
(дата)

Начальник отдела материально-
технического обеспечения и инвентари-
зации управления делами, учета и от-
четности
(должность)


(подпись)

Мелута Ольга Валерьевна
(Ф.И.О.)

30.12.2019
(дата)

Ведущий специалист отдела рассмотре-
ния и мониторинга обращения граждан
управления по работе с обращениями
граждан и документооборота
(должность)


(подпись)

Малютина Елена Александровна
(Ф.И.О.)

30.12.2019
(дата)

Документовед 1 категории управления
муниципальной службы и кадров
(должность)


(подпись)

Гаврилова Екатерина Владимиров-
на
(Ф.И.О.)

30.12.2019
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3803
(№ в реестре экспертов)


(подпись)

Пшеленская Елена Авенировна
(Ф.И.О.)

12.12.2019
(дата)